
UCHWAŁA NR III/33/2019
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie wyposażenia jednostki budżetowej gminy Drawsko Pomorskie - Szkoły 
Podstawowej Nr 2 im. Adama Mickiewicza w Drawsku Pomorskim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432
i poz. 2500), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyposaża się jednostkę budżetową gminy Drawsko Pomorskie - Szkołę 
Podstawową Nr 2 im. Adama Mickiewicza w Drawsku Pomorskim w majątek, na który 
składa się urządzenie medyczne "Scolatest" do badania wzroku dla dzieci - 1 szt., o wartości 
4 500,00 zł (słownie: cztery tysiące pięćset 00/100 zł).

2. Przekazanie mienia określonego w ust. 1 zostanie potwierdzone pisemnymi protokołami 
przekazania.

§ 2. 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej   w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 48E1DCA9-6CB1-4E73-A46D-6EE2F2F0D513. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Urządzenie medyczne "Scolatest" do badania wzroku dla dzieci stanowiło wyposażenie
Przedszkola w Drawsku Pomorskim. Z uwagi na brak zatrudnienia pielęgniarki w/w
Przedszkolu i niewykorzystywanie z tego powodu urządzenia, Dyrektor Przedszkola
w Drawsku Pomorskim zwrócił się do Burmistrza Drawska Pomorskiego z prośbą
o przekazanie urządzenia Gminie Drawsko Pomorskie.

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Adama Mickiewicza w Drawsku Pomorskim posiada
zatrudnioną pielęgniarkę i przekazane urządzenie zostanie wykorzystane do badania
wzroku dzieci 6 i 7 letnich w celu profilaktyki i wykrycia wady wzroku.

Id: 48E1DCA9-6CB1-4E73-A46D-6EE2F2F0D513. Podpisany Strona 1




